Stratégiai és Pénziigyi Divizio
Befektet6i Kapcsolatok és Tékepiaci Miiveletek

Hivatkozasi szam: BK-091/2011

Az OTP Bank Nyrt.
mérlegének és eredménykimutatasanak lényeges adatai

Az 2006. évi IV. torvény 304. § (1) bekezdése alapjan, a Bank meghirdetett 2011. aprilis 29-i kozgyiilése
kapcsan az OTP Bank Nyrt. Igazgatésaga a kovetkezokben hozza nyilvanossdgra a Bank szamviteli
torvény szerinti 2010. évi konszolidalt és nem konszolidalt beszamoldjanak az Igazgatdsag, valamint a
Feliigyel6 Bizottsag jelentésének lényeges adatait. A konszolidalt beszamolo a szamvitelrdl sz616 2000. évi
C. torvény 10. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezés alapjan:

Konszolidalt (IFRS)

millié forintban

MERLEG 2010. 2009.
december 31. december 31.

Pénztarak, betétszamlik, elszamolisok a Nemzeti
Bankokkal 513.038 505.649
Bankkozi kihelyezések, kévetelések a kihelyezési

veszteségekre elszamolt értékvesztés levonasa utan 511.244 440.851
Eredménnyel szemben valds értéken értékelt pénziigyi

eszkozok 233.667 256.100
Ertékesithetd értékpapirok 1.008.097 1.354.285
Hitelek, a hitelezési veszteségekre elszamolt

értékvesztés levonisa utin 6.741.059 6.412.716
Részvények és részesedések 11.554 18.834
Lejaratig tartand6 értékpapirok 172.302 188.853
Térgyi eszk6z6k 217.615 208.730
Immaterialis javak 263.213 267.628
Egyéb eszkozok 109.157 101.486
ESZKOZOK OSSZESEN 9.780.946 9.755.132

Magyar Nemzeti Bankkal, mas bankokkal és a Magyar

Allammal szembeni kételezettségek 681.949 802.749
Ugyfelek betétei 5.821.489 5.688.887
Kibocsatott értékpapirok 1.035.153 1.410.348
Kereskedési célu szarmazékos pénziigyi instrumentumok

negativ valos értéke 257.052 118.468
Egyéb kotelezettségek 385.744 262.240
Alarendelt kolcsontéke 290.630 280.834
KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN 8.472.017 8.563.526
Jegyzett téke 28.000 28.000
Eredménytartalék és egyéb tartalékok 1.327.638 1.210.132
Visszavasarolt sajat részvény -52.597 -52.678
Kisebbségi részesedés 5.888 6.152
SAJAT TOKE 1.308.929 1.191.606

FORRASOK OSSZESEN 9.780.946 9.755.132



EREDMENYKIMUTATAS

Kamatbevétel:
Hitelekbdl
Bankkézi kihelyezésekbdl
Ertékesithet6 értékpapirokbol
Lejaratig tartand6 értékpapirokbol
A Nemzeti Bankoknal és mas bankoknal vezetett
szamlakbol
Kereskedési céla értékpapirokbol
Osszes kamatbevétel
Kamatraforditasok:
Magyar Nemzeti Bankkal, mas bankokkal és a
Magyar Allammal szembeni kételezettségekre
Ugyfelek betéteire
Kibocsatott értékpapirokra
Alarendelt kélesontékére
Osszes kamatriforditds

NETTO KAMATBEVETEL

Ertékvesztés képzés a hitelezési és kihelyezési
veszteségekre

NETTO KAMATBEVETEL A HITELEZESI ES
KIHELYEZESI VESZTESEGEKRE KEPZETT
ERTEKVESZTES ELSZAMOLASA UTAN

Dij-, jutalék bevételek
Dij-, jutalék raforditasok
Dijak, jutalékok netté eredménye
Deviza miveletek nett6 nyeresége (+)/
vesztesége (-)
Ertékpapirok netté arfolyamnyeresége
Ingatlantranzakciok nyeresége
Osztalékbevételek
Ertékvesztés elszamolasa lejaratig tartandé és
értékesithetd értékpapirokra
Egyéb mkoédési bevételek
Egyéb miikédési raforditasok
Netté miikodési eredmény
Személyi jellegt raforditasok
Ertékesékkenés
Egyéb altalanos koltségek

Egyéb adminisztrativ raforditasok
ADOZAS ELOTTI EREDMENY
Tarsasagi ado

NETTO EREDMENY

Ebbél:

Nem ellenérzott részesedésekre jutd nettd eredmény
Részvényesekre jutd nettd eredmény

2010.
december 31.

741.708
301.259
73.247
11.991

5.052
2.091
1.135.348

216.654

227.781
61.877
12.611

518.923

616.425

273.024

343.401

177.252
36.621
140.631

31.811
5.445
845
951

9.924
20.890
-14.435
55.431
160.725
67.324
171.231

399.280

millié forintban

2009.
december 31.

780.161
350.742
31.373
45.804

7.514
5.556
1.221.150

244.744
290.516
79.770
16.340
631.370

589.780

249.278

340.502

170.335
37.422
132.913

-8.308
7.458
931
894

-8.027
66.308
-21.048
38.208
155.517
45.141
140.483




Nem konszolidalt (MSzSz)

MERLEG

Eszkoz6k (aktivak)

1. Pénzeszk6z6k

2. Allampapirok

3. Hitelintézetekkel szembeni kévetelések

4. Ugyfelekkel szembeni kévetelések

5. Hitelviszonyt megtestesité értékpapirok, beleértve a rogzitett
kamatozastakat is

6. Részvények és mas valtoz6 hozamu értékpapirok

7. Részvények, részesedések befektetési célra

8. Részvények, részesedések kapcsolt vallalkozasban

9. Immaterialis javak

10. Targyi eszk6z0k

11. Sajat részvények

12. Egyéb eszkozok

13. Aktiv idSbeli elhatarolasok

Eszk6z6k 6sszesen

Ebbdl:

- Forgbeszk6zok

- Befektetett eszk6zok

Forrasok (passzivak)

. Hitelintézetekkel szembeni kotelezettségek
. Ugyfelekkel szembeni kételezettségek

. Kibocsatott értékpapirok miatt fennalld kotelezettség
. Egyéb kotelezettségek

. Passziv iddbeli elhatarolasok

. Céltartalékok

. Hatrasorolt kdtelezettségek

. Jegyzett t6ke

. Jegyzett, de még be nem fizetett toke (-)
10. Toéketartalék

11. Altalanos tartalék

12. Eredménytartalék (+)

13. Lekotott tartalék

14. Ertékelési tartalék

15. Mérleg szerinti eredmény (+)
Forrasok 6sszesen

Ebbdl:

- Rovid lejaratu kotelezettségek

- Hosszu lejarath kotelezettségek

- Sajat toke (8-9+10+11+12+13+14+15)

O 0 1N LN KW —

2009.
december 31.

177.813
951.801
996.604
2.602.753
938.429

85.528
930
391.135
174.833
68.178
3.773
30.133
143.950
6.565.860

2.281.873
4.140.037

2009.
december 31.

963.760
3.357.638
616.618
221.523
153.654
107.514
309.695
28.000

52
111.903
598.133

5.274

92.096
6.565.860

4.629.179
840.055
835.458

millié forintban
2010.
december 31.

171.255
758.697
796.402
2.607.173
984.323

99.526
960
443.972
142.337
67.655
3.729
21.779
115.589
6.213.397

2.315.498
3.782.310

milli6 forintban

2010.
december 31.

739.808
3.290.982
534.749
58.546
269.915
73.562
318.594
28.000

0

52
122.799
692.753
5.729

0

77.908
6.213.397

4.225.991
716.688
927.241



EREDMENYKIMUTATAS

millié forintban

2009. év 2010. év

1. Kapott kamatok és kamatjellegli bevételek 717.616 611.167
2. Fizetett kamatok és kamatjellegti raforditasok 511.086 369.329
KAMATKULONBOZET.(1-2) 206.530 241.838
3. Bevételek értékpapirokbol 32.986 57.651
4. Kapott (jaro) jutalék-és dijbevételek 160.808 145.368
5. Fizetett (fizetendd) jutalék- és dijraforditasok 24.339 23.468
6. Pénziigyi muveletek netté eredménye 5.709 -3.804
7. Egyéb bevételek tizleti tevékenységbdl 144.186 56.106
8. Altalanos igazgatasi koltségek 129.581 146.097
9. Ertékesokkenési leiras 14.332 14.134
10.Egyéb raforditasok tizleti tevékenységbdl 182.566 218.561
11.Ertékvesztés kovetelések utan és kockéazati céltartalékképzés a fiiggs és 138.237 106.446

biztos (jov6beni) kotelezettségekre
12.FErtékvesztés visszairasa kovetelések utan és kockazati céltartalék 62.839 120.282

felhasznalasa a fligg6 és biztos (jévSbeni) kotelezettségekre
12/A. Altalanos kockazati képzés és felhasznalas killonbozete 2.615 573
13.Ertékvesztés a befektetési cély, hitelviszonyt megtestesit értékpapirok, 10.199 4.017

kapcsolt- és egyéb részesedési viszonyban 1évé vallalkozasban vald
részvények, részesedések utan
14.Ertékvesztés visszairasa a befektetési céla, hitelviszonyt megtestesité 2.994 10.338
értékpapirok, kapcsolt- és egyéb részesedési viszonyban 1év6
vallalkozasban val6 részvények, részesedések utin

15.Szokasos (iizleti) tevékenység eredménye 119.413 115.569
16.Rendkiviili bevételek 27.679 124.186
17.Rendkivili raforditasok 32.966 126.006
18.Rendkivili eredmény(16-17) -5.287 -1.820
19.Ado6zas elbtti eredmény (£15118) 114.126 113.749
20.Adofizetési kotelezettség 11.797 4.785
21.Adozott eredmény(+£19-20) 102.329 108.964
22.Altalanos tartalék képzése és felhasznalasa (£) -10.233 -10.896
23 .Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre 0 0
24 Jévahagyott osztalék és részesedés 0 20.160
25.Mérleg szerinti eredmény(£21+22+23-24) 92.096 77.908

A Bank Igazgatésaga a 2010. gazdasagi évre vonatkozdan a részvényekre a névértékre vetitett 72%-o0s mértéki
osztalék deklaralasat javasolja a Bank Kozgyilésének. A részvényeseknek ténylegesen kifizetendd osztalék
mértéke a Bank Alapszabalyanak megfelel6en keriil kiszamitasra és kifizetésre, azaz a Tarsasag a sajat
részvénynek mindsils részvényekre esé osztalékot felosztja az osztalékra jogosult részvényesek kézott.

Az osztalék kifizetésére 2011. junius 14-ét6l keriil sor az Alapszabalyban meghatarozott eljarasi rend szerint.

Az OTP Bank Nyrt. kézgyilési dokumentumai 2011. aprilis 8-t6l llnak a részvényesck rendelkezésére az OTP
Bank Nyrt. Budapesti Régidjanak fidkjaban (1052 Budapest V. Dedk Ferenc u. 7-9.), illetve elérhetSk a
Pénzugyi Szervezetek Allami Feligyelete altal mtkddtetett honlapon (www.kozzetetelek.hu), a Budapesti

Ertékt6zsde Zrt. (www.bet.hu), valamint a Bank (www.otpbank.hu) honlapjan.
Budapest, 2011. aprilis 6.

Az OTP Bank Nyrt. Igazgatdsaga

OTP Bank Nyrt.

Levélcim: 1876 Budapest, Pf. 501

Telefon: +36 1 473 5460

Fax: +36 1 473 5951

E-mail: investor.relations@otpbank.hu

Internet: www.otpbank.hu

Tarsasag székhelye: 1051 Budapest, Nador utca 16.
F6varosi Birdsag, mint Cégbirésag: 01-10-041585



